Secretaria da Juventude Esporte e Lazer
Rua Coronel Antônio Mendes Carneiro, 545 - Bairro Centro - CEP.62.010-440 Sobral - CE

secjel_esportelazer@sobral.ce.gov.br

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS HABILITADOS

EDITAL Nº 03/2024 – SECJEL

OCUPAÇÃO DAS QUADRAS ESPORTIVAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E DOS CENTROS DE

REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DA CIDADE DE SOBRAL

EDITAL PÚBLICO DE OCUPAÇÃO DAS QUADRAS ESPORTIVAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E

DOS CENTROS DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DA CIDADE DE SOBRAL. A Comissão

de Seleção Técnica, no uso de suas atribuições legais, com base no Edital nº 03/2024 – SECJEL e

Portaria nº 016/2024 - SECJEL, RESOLVE: I. Divulgar, em ordem alfabética, o resultado preliminar dos

candidatos habilitados e não habilitados. II. Informar que será admitida a interposição de recurso ao

resultado da classificação, nos termos previstos no edital inaugural, por meio do endereço eletrônico:

juventude@sobral.ce.gov.br . Sobral/CE, 14 de junho de 2024. Diego Cavalcante Portela -

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO TÉCNICA.

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS HABILITADOS

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANO DA SILVA LOPES 240664

ADRIANO DO NASCIMENTO RODRIGUES 240495

ALISSON FROTA APOLINÁRIO 243907

ALISSON SLIDER DO NASCIMENTO DE PAULA 241257

ANA CAROLINA SOUSA SILVA 242295

ANA CLAUDIA GRACIANO DE HOLANDA 240470

ANA KLIVIA TEÓFILO ÁVILA 240938

ANA NARA RODRIGUES LUCAS 242785

ANDERSON RODRIGUES DA SILVA 240405

ANDRÉA MOURA DE OLIVEIRA CIDADE 240435

ANDRÉ SOUSA RODRIGUES 240445

ANTÔNIA RAQUEL CHAVES LUCIANO 240783

ANTONIO MARCOS DIAS GOMES 240355

ANTONIO NANDO LOIOLA BRAGA 240703

ANTONIO NAZARENO OLIVEIRA LUIS 240932

ANTONIO RICON DO NASCIMENTO FROTA 242611

ANTONIO ROBERLANDIO GOMES DA SILVA 240828

ANTÔNIO VALDECI FERREIRA FILHO 240450

ANTÔNIO WILLAM SOARES FERREIRA 240388

AQUILA FERNANDO COSTA PAIVA RODRIGUES 240782

ATALICIO MARQUES DA SILVA 240453

mailto:juventude@sobral.ce.gov.br

Secretaria da Juventude Esporte e Lazer
Rua Coronel Antônio Mendes Carneiro, 545 - Bairro Centro - CEP.62.010-440 Sobral - CE

secjel_esportelazer@sobral.ce.gov.br

AURICÉLIO FURTADO DE LOIOLA JÚNIOR 240460

BENEDITO FIRMINO NETO 240380

BENEDITO PRADO RODRIGUES 240432

CAMILA SILVA NASCIMENTO 240467

CARLOS DANIEL TEIXEIRA DOS SANTOS 240394

CARLOS LINDEJOHNSON DO NASCIMENTO BRAGA 240359

CLAUDEMIR LIMA RODRIGUES 240545

CLAUDIO TRAJANO LOURENCO 240441

CRISTIAN RODRIGUES DE ABREU 240505

DANIEL TEIXEIRA RAMOS 240416

DAVID DA SILVA 241068

DENILSON BEZERRA DE SOUSA 240811

EDSON DA SILVA SALES 240399

EDUARDA FÉLIX PINTO 240362

EDU SANTOS DE SOUSA 240920

EDWYLSON BARBOZA BASTOS 240383

EMANUEL LIMA SIQUEIRA 240799

ESTANISLAU LINO VASCONCELOS NETO 240571

FERNANDO JOSÉ DA SILVA LUZ 240526

FRANCISCA JANECLEIA LOPES 240473

FRANCISCA ROZELINE SERROTA MATIAS 240700

FRANCISCO ALEXANDRE FONTENELE DOMINGUES 240455

FRANCISCO ALEX PEREIRA BARBOSA 240552

FRANCISCO ALISON DO NASCIMENTO 240407

FRANCISCO CLEITON GOMES 240376

FRANCISCO DARIO OLIVEIRA ARRUDA 240363

FRANCISCO DIEGO LIMA DE BARROS 240368

FRANCISCO EDSON GADELHA PEDROZA FILHO 240953

FRANCISCO ERTON GARCIA DE SOUZA 241217

FRANCISCO FAUSTINO DE SALES NETO 240357

FRANCISCO HENRIQUE MARDEM CARLOS ALVES 240949

FRANCISCO HEVERTON RIBEIRO SALES 240595

FRANCISCO ISMAEL DE OLIVEIRA PAIVA 241121

FRANCISCO IVAN GOMES FILHO 240793

FRANCISCO KADMIEL ÁQUILA LIMA LINHARES 240900

FRANCISCO KAWAM PAIVA MENDES 240888

FRANCISCO ROBSON FEITOSA LIMA 240800

Secretaria da Juventude Esporte e Lazer
Rua Coronel Antônio Mendes Carneiro, 545 - Bairro Centro - CEP.62.010-440 Sobral - CE

secjel_esportelazer@sobral.ce.gov.br

FRANCISCO VALQUER DE SOUSA NASCIMENTO 240426

FRANCIVALBER PEREIRA GOMES 240472

GABRIEL DOS SANTOS LIMA 240369

GEISA DO NASCIMENTO SOUSA 240916

GERLAN LOPES DIAS 240408

GUILHERME BRANDÃO DUARTE 240802

HELTON SOUSA RODRIGUES 240485

IGOR ANTÔNIO GOMES TELES 240396

IGOR EMANOEL RAMOS BARROSO 240524

ISMAEL ROCHA DE MESQUITA 240519

IVANO DO NASCIMENTO OTAVIANO 240869

JACKSON SOARES FAUSTINO 240500

JAIRO DE HOLANDA SOUSA 240427

JAKYS AVELINO COSTA 240841

JAQUELINE ÁVILA MESQUITA 240468

JESSÉ MELO MOUTA 241205

JOÃO PAULO FÉLIX 240476

JOÃO PAULO MARQUES NASCIMENTO 240442

JOÃO VICTOR ANDRADE CORDEIRO 243318

JOHN SOUZA DOS SANTOS 242915

JÔNIA ALVES DE SOUSA 240443

JORGE LUIS DUARTE BARBOSA 240598

JOSÉ AILTON SANTOS DA CRUZ 240448

JOSÉ ARISTYÉLISON PINTO MAGALHÃES 240809

JOSÉ ARTHUR CHAGAS FROTA 242496

JOSE CLEBER DE SOUSA NASCIMENTO 243660

JOSÉ CLECIANO DO CARMO SILVA 240838

JOSÉ DE LIRA GOMES 241203

JOSE DE MESQUITA LOPES 240375

JOSE EDMILSON RODRIGUES FREIRE NETO 240509

JOSÉ FELIPE ARAÚJO DIAS 243351

JOSE GERARDO MIGUEL BERNARDO 240461

JOSÉ IGOR SANTOS DA SILVA 240364

JOSÉ PEDRO ALVES DOS SANTOS 240397

JOSÉ ROBERTO PEREIRA DE PAULO 240437

JOSÉ SÉRGIO DIAS C FILHO 240492

KAIO GURGEL ALBUQUERQUE ARAÚJO 240959

Secretaria da Juventude Esporte e Lazer
Rua Coronel Antônio Mendes Carneiro, 545 - Bairro Centro - CEP.62.010-440 Sobral - CE

secjel_esportelazer@sobral.ce.gov.br

KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO 240379

KÁTIA MARIA ARRUDA DRUMONT 240581

KLEMER DOS SANTOS FERNANDES 240392

KLENERSON BRUNO RIPARDO DA SILVA 240389

LAZARO DARLYEUDES LOPES 240419

LILIAN MARIA SOUSA MAIA 240424

LUANA HELLEN BEZERRA DE SOUSA ARAÚJO 243959

LUCAS LOIOLA ARAGÃO 240365

LUCAS PEREIRA OLIMPIO 240608

LUIS FERNANDO ALBUQUERQUE ARRUDA 240410

LUIZ ANTONIO GOMES FONTINELES 240422

MANOEL DA ROCHA ALVES 240478

MARCIA CRISTINA OLIVEIRA ANGELO 240506

MARCOS MATHEUS LIMA PEREIRA 240429

MARIA AMANDA SANTIAGO DA SILVA 240406

MARIA DA CONCEIÇÃO MENDES DE LIRA 240414

MARIA DO SOCORRO DUARTE ALVES 240486

MARIA EDUARDA SOUZA RODRIGUES 240493

MARIA JAILMA FERREIRA DIAS 240463

MARIA OTACILIA RIBEIRO LIMA 240490

MATHEUS EVERTON DA COSTA FREITAS 240381

MATHEUS VASCONCELOS RODRIGUES 240378

MIKAEL DA SILVA RODRIGUES 240778

NATANAEL DA SILVA DE SOUZA 240471

NATAN ARAUJO PARENTE 240418

PAULO CÉSAR FÉLIX DO NASCIMENTO 240909

PAULO ROBERTO DO NASCIMENTO CARVALHO 240522

PEDRO GUILHERME AMORIM MEDEIROS MELO 241263

PEDRO HENRIQUE DA SILVA TEXEIRA 240735

PEDRO SOUSA DE ARAGÃO NETO 242137

RAFAHELA FARIAS MESQUITA 240400

RHAVANA AMANDA DE SOUSA MENDES 241882

RIGOBERTO JÚNIOR SOUSA PAIVA 240366

ROGÉRIO DE SOUSA VASCONCELOS 240382

RONALD RODRIGUES ROCHA 240440

RUAN DLUCAS LOURENÇO ALVES 240965

SAMIA GOMES DA SILVA 241191

Secretaria da Juventude Esporte e Lazer
Rua Coronel Antônio Mendes Carneiro, 545 - Bairro Centro - CEP.62.010-440 Sobral - CE

secjel_esportelazer@sobral.ce.gov.br

SIRINEU BEZERRA DE OLIVEIRA 240481

THALES ANTONIO DE SOUSA 240403

THALES MENEZES PEREIRA 240549

THEREZA DAVILA FEITOZA VALE 241172

VALDEMAR NUNES VIEIRA DE SOUSA 243975

VICENTE DE PAULO 240469

VÍCTOR SILVA RODRIGUES 240540

YANDE HENRIQUE ABRANTES SAULNIER DE PIERRELVÉE ANDRADE 240808

YASMIN CORDEIRO DE OLIVEIRA 242023

YASMIN COSTA E SILVA QUINTAS 240390

YURI CORDEIRO DO NASCIMENTO 242010

YURI KAUÊ ARAÚJO SAMPAIO 240457

YURI SOUSA LOPES 241173

ZANDRA TÉRCIA PARENTE JARDIM FERNANDES 240417

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS NÃO HABILITADOS

NOME INSCRIÇÃO

ANTONIO CLEITON DE SOUSA BENTO 241266

ANTÔNIO NATAN DO NASCIMENTO DE AMORIM 240655

ANTÔNIO ROGÉRIO DA SILVA 243474

CLAUDENILSON DE OLIVEIRA SOUSA 240589

DANIEL RODRIGUES LIMA 240542

DIEGO DO NASCIMENTO SOUSA 240673

EDVANDRO SALES DE SOUZA 242692

EMAIZA RODRIGUES DE SOUSA 240449

FRANCISCO TARCIANO SOUSA ALVES 240377

FRANCISCO VITORINO DA SILVA FILHO 240650

GLEICIANE SOUSA LIMA 240814

JOAO ANIBAL RODRIGUES FILHO 240548

JOSÉ OSMANIR OTAVIANO FROTA 242449

JUCILANE RIBEIRO ÁVILA 240420

JULIANA VERAS BARROSO 243062

KERLANE MARIANO DE BRITO 242459

MARIA CARLIDIANA PINTO MAGALHÃES 240527

MATHEUS DE SOUSA RODRIGUES 240704

NARA ELLEN ALVES LAURINDO 240466

Secretaria da Juventude Esporte e Lazer
Rua Coronel Antônio Mendes Carneiro, 545 - Bairro Centro - CEP.62.010-440 Sobral - CE

secjel_esportelazer@sobral.ce.gov.br

NICOLAS VIEIRA MARQUES 240619

PEDRO HENRIQUE LOPES RUFINO 240415

PEDRO PEDRA CONSTÂNCIO NETO 240943

ROSEANGELA DE SOUSA JANUÁRIO 241150

______________________________________________

Diego Cavalcante Portela - Matrícula nº 34952
Presidente

______________________________________________

Karlos Patrick de Paulo Sousa - Matrícula nº 32640

Membro

______________________________________________

Thiago de Souza Nascimento - Matrícula nº 33128

Membro

_____________________________________________

Pedro Neto Alves - Matrícula nº 32632

Membro

_____________________________________________

Francisco Antônio Barros Alves - Matrícula nº 9527

Membro

		2024-06-18T14:17:57-0300